
ТЕРНОПІЛЬСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Грушевського, 3, м. Тернопіль, 46001, тел. 52-68-50, 52-38-92,  

e-mail: centrschool3@ukr.net Код ЄДРПОУ 14040173 

 

Н А К А З 
 

01.06.2023                                                                                                 № 170 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

закладу середньої освіти на 2023-2024 н.р. 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України 

«Про освіту», ст. 18 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», наказом МОН 

України від 28.03.2022 року №274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та організації освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», наказом від 13.05.2022 року №438 «Про деякі 

питання зарахування до закладу загальної середньої освіти в умовах воєнного 

стану в Україні», листом МОН України від 16.04.2022 року №1/4202-22 

«Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти» на 

виконання рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради від 

23.02.2022 р. № 178 «Про закріплення території обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти», наказу управління освіти і науки 

ТМР від 25.02.2023 № 154 "Про закріплення території обслуговування за 

закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 2023-2024 н.р." та на 

підставі заяв батьків, копій свідоцтва про народження дітей, довідок з місця 

реєстрації, медичних карток, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу таких учнів: 

1.1. 1-А класу (класний керівник Копка Т.В.): 

1. Андрусик  

2. Ваврів  

3. Вербовий  

4. Герасимишин  

5. Грегоращук  

6. Деркач  

7. Дживак  

mailto:centrschool3@ukr.net


8. Звізда  

9. Кайзер  

10. Качмарський  

11. Корицька  

12. Кульчицька  

13. Кушка  

14. Магега  

15. Маневська  

16. Марчук  

17. Медвідь  

18. Нікітенко  

19. Островський  

20. П’ясецький  

21. Періг  

22. Погорілець  

23. Подковська  

24. Потепньов  

25. Слюсарчук  

26. Собота  

27. Стефанчук  

28. Табака  

29. Томчишин  

30. Трачук  

31. Трощій  

32. Яворівський  

 

1.2. 1-Б класу (класний керівник Шмагай І.С.): 

1. Атаманюк  

2. Баранова  

3. Букай  

4. Вінярська  

5. Головащенко  

6. Горин  

7. Гуменюк  

8. Дзюба  

9. Дудар  

10. Зуєва  

11. Іванишин  

12. Карпа  

13. Кіянчук  

14. Клиш  

15. Козак  

16. Колівошко  



17. Колодій  

18. Кос  

19. Коханевич  

20. Куцина  

21. Летняк  

22. Луців  

23. Михайлюк  

24. Новак  

25. Нюня А. 

26. Нюня Д. 

27. Оданець  

28. Омельянчук  

29. Пашкевич  

30. Стефанів  

31. Тильний  

32. Шевчук  

 

1.3. 1-В класу (класний керівник Цибульська С.А.): 

1. Базан  

2. Банадига  

3. Барилко  

4. Берегуляк  

5. Бревус  

6. Гандзюк  

7. Гезумян  

8. Головко Б. 

9. Головко Д. 

10. Дуве  

11. Єрьоменко  

12. Захарчишин  

13. Івашків  

14. Камінська  

15. Кібляр  

16. Козіброда  

17. Кормило  

18. Кулик  

19. Курник  

20. Курчик  

21. Лобур  

22. Примас  

23. Прокопченко  

24. Росіл  

25. Синеруб  

26. Сікора  



27. Снятовська  

28. Сташевська  

29. Стемковський  

30. Стриковська  

31. Суслова  

32. Фартушняк  

33. Щерба  

 

1.4.  1-Г класу (класний керівник Козіброда М.Я.): 

1. Балик  

2. Баран  

3. Барановський  

4. Біловус  

5. Боруцька Вероніка 

6. Боруцька Вікторія 

7. Вальчук  

8. Вікарук  

9. Гнойовий  

10. Голуб  

11. Горпинюк  

12. Гринюка  

13. Грицюк  

14. Дідур  

15. Доскоч  

16. Древніцька  

17. Жонца  

18. Конкульовський  

19. Костецький  

20. Кошевська  

21. Лисаковський  

22. Магльована  

23. Миколюк  

24. Пиріг  

25. Псуй  

26. Свергун  

27. Скороход  

28. Стрига  

29. Хемич  

30. Хлипавка  

31. Чекрій  

32. Швед  

 



 


